
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 27 
2022 m. liepos 4–10 d. 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
Projekto „Kultūrinės edukacijos sistemos modernizavimas“ rezultatų ir bendradarbiavimo veiklų kiekybinio ir 

kokybinio poveikio vertinimas : ataskaita : [elektroninis išteklius] / Žemartas Budrys, Eugenijus Kaminskis, Dovilė 
Šorytė ... [et al.] ; sudarė Ingrida Veliutė, Rasa Stuglienė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 
2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-405-224-8 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Ką daryti, kad nutiktų geri dalykai / Marian Rojas Estapé ; vertė Laura Stašaitytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2022]. – 256 p.. – ISBN 978-609-484-535-2 
 
Menas ilsėtis : kaip sustoti visuotinės skubos laikais / Claudia Hammond ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – 

Vilnius : Tyto alba, 2022. – ISBN 978-609-466-694-0 
 
Tapk, kad būtum : naujoji dvasinė psichologija pagal Selimo Aiselio psichoantropologiją : [veiksminga praktika, 

dvasinis humanizmas, nedualumo filosofija] / Idris Lahore ; [iš prancūzų kalbos vertė Neringa Jagelavičiūtė-
Teišerskienė]. – 2-oji patais. laida. – Kaunas : Mijalba, 2022. – 408 p.. – ISBN 978-609-469-128-7 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

 
Biblijos vyrai ir moterys kryžkelėse / Ingrida Gudauskienė ; iliustravo Ksenija Jaroševaitė. – Vilnius : Tyto alba, 

2022. – 368 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-688-9 
 
Dvasinis skydas : Lietuvos kanclerio Alberto Goštauto maldynas iš Miuncheno / sudarytojai Vydas Dolinskas, 

Gintarė Tadarovska. – Vilnius : Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai, 2022. – 128 p. 
: iliustr.. – (Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rūmų parodų katalogai, ISSN 2351-7115 ; t. 30). – ISBN 978-609-8061-73-4 

 
Evangelikų reformatų dvasininkai Lietuvos Didžiojoje Kunigaikštystėje XVI–XVIII amžiuje: tarp pašaukimo ir 

profesijos / Raimonda Ragauskienė, Deimantas Karvelis, Aivas Ragauskas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 
2022. – ISBN 978-609-07-0746-3 

 
Evangelikų reformatų dvasininkai Lietuvos Didžiojoje Kunigaikštystėje XVI–XVIII amžiuje: tarp pašaukimo ir 

profesijos : [elektroninis išteklius] / Raimonda Ragauskienė, Deimantas Karvelis, Aivas Ragauskas. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-0747-0 

 
Žiemgalos vyskupystės aktai = Acta episcopatus Semigalliensis / parengė Tomas Baranauskas. – Pasvalys : 

Pasvalio krašto muziejus, 2022. – 130 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95791-3-9 
 

POLITIKA 
 
Mūsiškiai : [apie žydų žudynes Lietuvoje] : [audioknyga] / Rūta Vanagaitė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

[2022]. – ISBN 978-609-484-538-3 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Darbo marketingo skyriuje vadovas : metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / Vilija Mieliauskienė, Rasa 

Šabrinskienė. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-9955-27-613-5 
 



 

2 
 

Rinkodaros ir verslo studijų krypčių praktikų vadovas studentams : metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / 
Rasa Gudonavičienė, Jūratė Maščinskienė, Vilija Mieliauskienė. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 
2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-9955-27-614-2 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Zelenskis / Serhijus Rudenka ; iš ukrainiečių kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 304 p.. – 

ISBN 978-609-01-5195-2 
 
Zelenskis / Serhijus Rudenka ; iš ukrainiečių kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 1 epub 

failas. – ISBN 978-609-01-5196-9 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Bendrojo ugdymo mokytojų bendrakultūrinės ir pilietinės visuomenės kūrimo kompetencijos tobulinimas : 

[elektroninis išteklius] / Jūratė Litvinaitė. – Narėpai, Kauno r. : MASO, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96311-2-7 
 
Bendrojo ugdymo mokytojų organizacijos tobulinimo ir pokyčių valdymo kompetencijos tobulinimas : 

[elektroninis išteklius] / Martynas Laugalis. – Narėpai, Kauno r. : MASO, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96311-3-4 
 
Guidelines of course project for production engineering : metodinė priemonė / Inga Skiedraitė, Saulius Baskutis, 

Kazimieras Juzėnas, Jolanta Baskutienė. – Kaunas : Technologija, 2022. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1794-8 
 
Guidelines of course project for production engineering : metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / Inga 

Skiedraitė, Saulius Baskutis, Kazimieras Juzėnas, Jolanta Baskutienė. – Kaunas : Technologija, 2022. – 1 pdf failas (60 
p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1793-1 

 
The Lithuanian physical activity report card for children and youth, 2022 : [elektroninis išteklius] / compiled by 

Arūnas Emeljanovas, Saulius Šukys, Rita Gruodytė-Račienė ... [et al.]. – Kaunas : Lietuvos sporto universitetas, 2022. – 
1 pdf failas (50 p.). – ISBN 978-609-8200-48-5 

 
Mokslas ir studijos: 2022 : studentų tiriamųjų darbų konferencijos straipsnių leidinys : [elektroninis išteklius]. – 

Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-9955-27-615-9 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Hidraulinių sistemų laboratoriniai darbai : mokomoji knyga / Genrika Rynkun, Juozas Bielskus, Jolanta 

Čiuprinskienė. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2022. – ISBN 978-609-476-305-2 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 
Džiaugsmo virtuvė : metai pagal šventąją Hildegardą / Jolita Bernotienė, Onutė Grigaitė. – Vilnius : Aukso žuvys, 

2022. – 220 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8120-88-2 
 

CHEMINĖ TECHNOLOGIJA. CHEMIJOS PRAMONĖ 
 
Pieno produktų gamybos technologiniai skaičiavimai : metodinė priemonė / Jonas Damašius. – Kaunas : 

Technologija, 2022. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1792-4 
 
Pieno produktų gamybos technologiniai skaičiavimai : metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / Jonas 

Damašius. – Kaunas : Technologija, 2022. – 1 pdf failas (40 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1791-7 
 

ĮVAIRIOS PRAMONĖS ŠAKOS IR AMATAI. MECHANINĖ TECHNOLOGIJA 
 
Medienos džiovinimas : metodiniai nurodymai : [elektroninis išteklius] / I. Poškienė, D. Albrektas. – Kaunas : 

Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISBN 978-9955-27-612-8 
 



 

3 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Iš tamsos = Out of darkness : parodos katalogas / Jenny Kagan ; vertėja į lietuvių kalbą Vijolė Višomirskytė. – 

Kaunas : Kaunas 2022, 2022. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8317-07-7 
 
Išpakuojam! = Unboxing! : Henrio Gaidžio dovana Lietuvai : parodos katalogas / sudarytojai Tadas Šėma, Ina 

Ėmužienė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 2022. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-060-8 
 
Kelionės su šypsena : Mindaugo Mikalajūno karikatūros. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 102 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-455-598-5 
 
Lietuvos sakralinės dailės katalogas / [redakcinė kolegija: A. Gaižutis (pirmininkas) … [et al.]. – Vilnius : Gervelė, 

1996-    . – Nuo t. 1, kn. 4 bendr. antr.: Lietuvos sakralinė dailė. – ISBN 9986-638-03-8 
D. 2, Šiaulių dekanatas. Kn. 3, Kužiai–Pavėkiai / Lietuvos kultūros tyrimų institutas ; [sudarytojai Skirmantė 

Smilingytė-Žeimienė, Dalia Vasiliūnienė]. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2022. – 528 p. : iliustr., faks., 
žml.. – ISBN 978-609-8231-41-0 

 
 (Ne)priklausomo šiuolaikinio meno istorijos = (In)dependent contemporary art histories / sudarytojai Vytautas 

Michelkevičius & Kęstutis Šapoka. – Vilnius : Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjunga, 2011-    . 
T. 3, Savivaldos ir iniciatyvos Lietuvoje 1980–2022 m. =  Artist-run initiatives in Lithuania, 1980–2022 m. / 

sudarytojai Vytautas Michelkevičius, Karolina Rybačiauskaitė, Kęstutis Šapoka. – Vilnius : Mene, 2022. – 624 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-9955-834-06-9 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
Akmenų sergėtojai : žemė-oras : [elektroninis išteklius] / Paul White. – Vilnius : P. Bukauskas, 2022. – 1 epub 

failas. – ISBN 978-609-08-0000-3 
 
Beveidės aukos : [romanas] : [audioknyga] / Stefan Ahnhem ; iš švedų kalbos vertė Eglė Voidogienė ; skaitovas 

Jurgis Damaševičius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022 
D. 1. – 2022. – ISBN 978-609-479-630-2 
D. 2. – 2022. – ISBN 978-609-479-632-6 
 
Dienos likučiai  : romanas : [audioknyga] / Kazuo Ishiguro ; iš anglų kalbos vertė Mėta Žukaitė ; skaitovas Juozas 

Gaižauskas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-629-6 
 
Iš jaunystės skrynelės : 13-toji Danutės poezijos knyga / Danutė Katkauskaitė-Ruseckaja. – Kaunas : Vitae Litera, 

2022. – ISBN 978-609-454-657-0 
 
Kaimynas : [romanas] : [audioknyga] / Agnė Bausienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – ISBN 978-

609-484-536-9 
 
Kapo šauksmas : detektyvinis romanas / Simon Beckett ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – Vilnius : 

Tyto alba, 2022. – ISBN 978-609-466-692-6 
 
Kontūrai : romanas / Rachel Cusk ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – ISBN 

978-609-466-693-3 
 
Mintis jums dalinu : [eilėraščiai] / Laima Aleknaitė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2022. – 424 p.. – ISBN 978-609-

474-323-8 
 
Mirtis ir pavasaris : romanas / Mercè Rodoreda ; iš katalonų kalbos vertė Valdas V. Petrauskas. – Vilnius : Rara, 

2022. – 160 p.. – ISBN 978-609-8306-29-3 
 
Mirtis ir pavasaris : romanas : [elektroninis išteklius] / Mercè Rodoreda ; iš katalonų kalbos vertė Valdas V. 

Petrauskas. – Vilnius : Rara, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-28-6 
 



 

4 
 

Nebebūti Saule : [elektroninis išteklius] / Skirmantė ir Einius. – Gargždai : E. Simutis, 2022. – ISBN 978-609-08-
0001-0 (PDF). – ISBN 978-609-08-0002-7 (ePub) 

 
Nesutramdyta : [audioknyga] / Glennon Doyle ; iš anglų kalbos vertė Akvilina Cicėnaitė ; skaitovė Laura 

Tamošiūnaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-631-9 
 
Pabėgusi nuotaka : romanas / Indrė Vakarė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – 288 p.. – ISBN 978-

609-484-539-0 
 
Pasakyk taip : romanas : [audioknyga] / Simona Šara. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2022]. – ISBN 978-

609-484-537-6 
 
Paskutiniai jo žodžiai : trileris / Laura Dave ; iš anglų kalbos vertė Gražina Nemunienė. – Vilnius : Sofoklis, 2022. 

– 320 p.. – ISBN 978-609-444-474-6 
 
Prašyk dar kartą : romanas / Mary Beth Keane ; iš anglų kalbos vertė Eglė Naujokaitytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-627-2 
 
Prašyk dar kartą : romanas : [elektroninis išteklius] / Mary Beth Keane ; iš anglų kalbos Eglė Naujokaitytė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-628-9 
 
Septynios esatys / Genovaitė Gustytė. – Vilnius : Andrena, 2022. – 296 p.. – ISBN 978-9986-37-096-3 
 
Slaptas kelias : romanas / Karen Swan ; iš anglų kalbos vertė Justė Povilaitienė. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – ISBN 

978-609-466-696-4 
 
Su žemuogių karoliais : eilėraščiai / Emilija Valentinavičienė. – Panevėžys : Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. 

Kūryba“, 2022. – 240 p.. – ISBN 978-609-8235-09-8 
 
Sugrįžimas į Trado gatvę : romanas / Karen White ; iš anglų kalbos vertė Loreta Gema Baltaduonė. – Vilnius : 

Tyto alba, 2022. – ISBN 978-609-466-698-8 
 
Tas visa merkiantis lietus : eilėraščiai / Rasa Stankevičienė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2022. – 112 p.. – ISBN 978-

609-8301-20-5 
 
Teskamba viltis : [eilėraščiai] / Laima Aleknaitė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2022. – 416 p.. – ISBN 978-609-474-

322-1 
 
Ugnies giesmės : tūkstantis Sigito Gedos veidų / Rimantas Kmita. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 320 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-466-690-2 
 
Va tai tau! : [eilėraščiai] / Marė Lyda Voroneckaja. – Klaipėda : Druka, 2022. – 96 p.. – ISBN 978-609-404-326-0 
 
Visi keliai mūsų : [eilėraščiai] / Vaida Bubrevičiūtė. – Panevėžys : Reklamos forma, 2022. – 76 p.. – ISBN 978-609-

8104-85-1 
 
Vyšnių metas : [romanas] / Nicolas Barreau ; iš vokiečių kalbos vertė Vilija Žemaitaitytė. – Vilnius : Sofoklis, 

2022. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-473-9 
 
Vladislovo Jogailos damos / Kamil Janicki ; iš lenkų kalbos vertė Kazys Uscila. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, 2022. – 392 p.. – ISBN 978-609-480-322-2 
 
Žmogžudystės Flyto namuose : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė Martynas Sakutis. – Vilnius : Tyto 

alba, 2022. – ISBN 978-609-466-695-7 
 
Žodžio šviesoje / Šilutės „Tau“ literatų sambūris „Vėdrynas“ ; sudarė Birutė Morkevičienė. – Šilutė : Šilutės 

jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras, 2022. – 150 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96318-0-6 



 

5 
 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Aš vejuos vasarą : pasaka NePasaka / Violeta Palčinskaitė ; iliustravo Marija Smirnovaitė. – Vilnius : Tyto alba, 

2022. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-691-9 
 
Fėjų ir laumių šalyje : skaityk ir spalvink : edukacinė veiklos knyga / Jūratė Leikaitė. – Vilnius : Filmų štrichai, 

2022. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8263-16-9 
 
Lapės puota : [pasaka] / Almantas Jarukas ; [dailininkė Daiva Zarevičienė]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2022. – 19, 

[1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-324-5 
 
Miegančioji gražuolė : pasakos su lipdukais / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė. – Vilnius : Presvika, 2022. – 

16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-233-8 
 
Močiutė plėšikė sugrįžta / David Walliams ; iš anglų kalbos vertė Gediminas Auškalnis. – Vilnius : Tyto alba, 2022. 

– ISBN 978-609-466-697-1 
 
Nuomojamas butas / Lea Goldberg ; iš hebrajų kalbos vertė Antanas A. Jonynas ir Nathan Gitkind. – Kaunas : 

Žalias kalnas, 2022. – ISBN 978-609-8310-03-0 
 
Piteris Penas : pasaka su lipdukais / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė. – Vilnius : Presvika, 2022. – 16 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-483-236-9 
 
Raudonasis obuolys : įvairių pasaulio tautų pasakų rinktinė ir metodinės darbo su pasakomis gairės / parengė ir 

sudarė Akvilė Sadauskienė. – Prienai : A. Sadauskienė, 2022. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0003-4 
 
Raudonkepuraitė : pasakos su lipdukais / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė. – Vilnius : Presvika, 2022. – 16 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-235-2 
 
Tetulė Liu / Ilona Ežerinytė. – Kaunas : Žalias kalnas, 2022. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8310-04-7 
 
Trys paršiukai : pasakos su lipdukais / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė. – Vilnius : Presvika, 2022. – 16 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-483-234-5 
 
Žirgai : skaityk ir spalvink : edukacinė veiklos knyga / Jūratė Leikaitė. – Vilnius : Filmų štrichai, 2022. – 72 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8263-17-6 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Keliauju į darželį : mažyliams / [užduotis parengė Laimutė Pužauskienė, Živilė Kalasauskaitė] ; [dailininkė Rasa 

Matukaitytė]. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5197-6 
 
Mikropolis : pašėlę bakterijų ir virusų nuotykiai žmonių pasaulyje / Urtė Strakevič ; iliustravo Simonas Kvintas. – 

Vilnius : Tyto alba, 2022. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-689-6 
 

GEOGRAFIJA 
 
Marusio kolosas / Henry Miller ; iš anglų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : Kitos knygos, 2022. – ISBN 

978-609-427-525-8 
 

ISTORIJA 
 
Kalvarijos gatvių istorijos / Alvydas Totoris. – Marijampolė : Idėja plius, 2022. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8253-28-3 
 



 

6 
 

Tarpuraisčiai : antrasis variantas : 15-ųjų Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo metinių proga / Sigitas Šileika. – 
Marijampolė : Piko valanda, 2022 

[T.] 1. – 2022. – 90 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-422-197-2 
[T.] 2. – 2022. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-422-198-9 
 
Valdovai Anykščiuose : nuo Kazimiero Jogailaičio iki Zigmanto Vazos / [sudarytojai ir tekstų autoriai Dalia 

Tarandaitė, Simonas Matulevičius] ; [vertėja Virginija Kvedarienė]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2022. – 160 p. : iliustr., 
faks.. – Gretut. tekstas liet., angl.. – ISBN 978-609-420-765-5 

 
NATOS 

 
Gėlių lopšinė = Flowers' lullaby : [elektroninis išteklius] / Alvydas Jegelevičius. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-518-2 
 
Geltonas valsas = Yellow waltz : [elektroninis išteklius] / Alvydas Jegelevičius. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-519-9 
 
Iš sapnų skrajonių = From flying in dreams : [elektroninis išteklius] / Alvydas Jegelevičius. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-520-5 
 
Jau saulutė leidžias = Sun is setting already : lopšinė : [elektroninis išteklius] / Alvydas Jegelevičius. – Vilnius : 

Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-521-2 
 
Kai mus palieka… = When they leave us… : [elektroninis išteklius] / Alvydas Jegelevičius. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-522-9 
 
Kalno daina = Song of a mountain : [elektroninis išteklius] / Alvydas Jegelevičius. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-523-6 
 
Šis tas apie karalių = Something about the king : [elektroninis išteklius] / Alvydas Jegelevičius. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-524-3 
 
Tyda-tyda : etiudas : [elektroninis išteklius] / Alvydas Jegelevičius. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos 

centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-525-0 
 
Vydučio polkutė = Vydutis' polka : [elektroninis išteklius] / Alvydas Jegelevičius. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-526-7 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

